Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение Вигская средняя общеобразовательная школа

ПРИКАЗ

«6» апреля 2015 г. № 63

O проведении внутреннего мониторинга готовности дошкольного МКОУ Вигская СОШ. отделения образовательную реализующего программу дошкольного образования, к введению реализации ΦΓΟС дошкольного образования.

В целях обеспечения введения и реализации федерального государственного образовательного стандарта дошкольного образования в дошкольном отделении МКОУ Вигская СОШ, реализующем образовательную программу дошкольного образования, во исполнение приказа отдела образования администрации Чухломского муниципального района от 14. 02.2014 г. № 33-а «О введении и реализации федерального государственного образовательного стандарта дошкольного образования в образовательных учреждениях Чухломского муниципального района, реализующих образовательную программу дошкольного образования»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

- 1. Провести внутренний мониторинг готовности дошкольного отделения МКОУ Вигская СОШ, реализующего образовательную программу дошкольного образования, к введению и реализации ФГОС дошкольного образования (приложение 1).
 - 2. Мониторинг провести до 15 апреля.
- 3. Ответственным за проведение мониторинга назначить заместителя директора по учебной работе Попову С.А.
 - 4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор МКОУ Вигская СОШ:

Н.Н. Русова